

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ

จัดจ้างเปลี่ยนพื้นไม้บริเวณสระน้ำ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการบริษัท โรงแรมท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำกัด
ฝ่ายวิศวกรรม**3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

984,400 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม โดยขอใช้งบประมาณเป็นจำนวนเงิน 984,400 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. วันที่กำหนดราคากลาง

31 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 750,083.38 บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นแปดสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

1. รั้วถอนไม้และค้ำสร้างเหล็กเดิมออก พร้อมขนทิ้ง จำนวน 75 ตร.ม.ราคาตร.ม.ละ 1,305.40 บาท รวมเป็นเงิน 97,905 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

2. งานติดตั้งโครงเหล็กและพื้นไม้เทียม จำนวน 75 ตร.ม.ราคาตร.ม.ละ 18,912.25 บาท รวมเป็นเงิน 1,418,418.75 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. ราวกันตก จำนวน 35 เมตร ราคาเมตรละ 6,848 บาท รวมเป็นเงิน 239,680 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. งานรั้วชั่วคราว จำนวน 1 งาน รวมเป็นเงิน 120,910 บาท


5. ค่าดำเนินการ จำนวน 1 งาน รวมเป็นเงิน 373,336.38 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 บริษัท วัน ทู อะชีส์ จำกัด

5.2 บริษัท นับดังก์ ซัพพลายแอนด์เซอร์วิส จำกัด

5.3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวสุวรรณ อินเทอร์เน็ต แอสโซซิเอท

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)6.1 นางสาวณิรัตน์ ขุนชำนาญ ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... 6.2 นางสาวขวัญฤทัย โภชะกะ กรรมการ (ลงชื่อ)..... 6.3 นายวัชรพล สงวนศักดิ์ กรรมการและเลขานุการ (ลงชื่อ)..... 6.4 นางสาวสุมล สิงห์กลม ผู้ช่วยเลขานุการ (ลงชื่อ)..... 